
Vitsippan 

Julen och Nyår 2023 Sävsjö kommun 

Nr.32 

En stor insats för kvinnor i Kenya gav Vitsippspris 

Genom att sälja väskor inom projektet Carryalifebag gör Margareta Svensson en beundransvärd och stor insats för 

utsatta kvinnor i Kenya . Nu har över 3400 väskor sålts och det har gett drygt 600 000 kronor, till kvinnorna, genom 

hennes enträgna arbete. Margareta Svensson blev årets mottagare av kristdemokraternas vitsippspris och det delades 

ut vid ett väskcafé i frikyrkan Stockaryd. Med vid utdelningen var ett helt gäng lokala Kristdemokrater med ordfö-

rande Benjamin Petersson och gruppledaren Therese Petersson i spetsen. Du kan läsa hela motiveringen till  vitsipp-

spriset på kristdemokraternas lokala hemsida.  

Foton: Glädje över valresultat vid valvaka på Vallsjögård. Sven-Åke Gårdstan, Anna-Karin Yngvesson och Urban Dagman tar  fika med tårta 
vid firande av valseger. Förhandlingsgruppen med Thomas Wilhelmsson och Benjamin Petersson presenterar för media att de är överens om 
Therese Petersson  som nytt kommunalråd.  Erika Mallander Karlsson och Therese Petersson delar ut en cykel till vinnaren av valtävlingen. 

Therese Petersson, Margareta Svensson och Benjamin Petersson 

Gruppmöten  är ofta ute i olika verksamheter och företag. Här ett 
besök på Rörviks hus där vd Michael Svensson informerade och vi-
sade runt i lokalerna. Stefan Persson var  ordförande för gruppmötet 
och han tog med viktiga framtidsfrågor på agendan. 

Distriktsstämman hade Anna-Karin Yngvesson, Benjamin Petersson, 
Gunnel Lundgren, Fredrik Karlsson och Samuel Nickolausson som 
ombud från vår kommun.. Tema var EU-valet. På bilden är Sävsjöde-
legationen samlade runt EU-kandidat Ella Kardemark. 



Familjen fokus på riksting 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

När ombud från hela landet samlades för riksting i 

Helsingborg var Benjamin Petersson och Stefan Gus-

tafsson med från Sävsjö kommun. Stort fokus var på 

antagandet ett nytt familjepolitiskt program. I pro-

grammet finns hela 88 förslag. Stort som smått inom 

många olika områden men med ett gemensamt syfte: 

Frihet och flexibilitet för familjer och goda uppväxtvill-

kor för barnen.  

 

Stora skolsatsningar 

 

 

 

 

 

 
Satsningarna inom skolans område är just nu större än 

någonsin tidigare. I Rörvik har invigts en helt ny hög-

stadieskola och i Vrigstad har det varit invigning av 

Aleholmsskolans nya lokaler vid motocrossbanan. 

Fredrik Håkansson och Therese Petersson betonade vid 

invigningen att  det nya riksidrottsgymnasiet, med in-

riktning mot motocross och enduro, är ett resultat av 

ett gott samarbete. Detta med bland annat Vrigstad 

motorklubb, motorcykelorganisationen SVEMO och 

kommunens industrifastighetsbolag, ABSI. Med de helt 

nya ändamålsenliga lokalerna är förutsättningarna 

mycket goda för utbildningen och dess elever! 
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Per Danielsson är Sävsjö kommuns enda regionrepresentant 

Besök på Willa Nordic med vd Klas Fridsell, Andreas Carlson 

bostadsminister  och regionpolitiker Per Danielsson 

Nya på politiska uppdrag 

Patrik Tranbom från Sävsjö är ny ledamot och vice 

ordförande i Njudung energi Sävsjö AB. Shireen Al 

shanaa från Stockaryd går från nyår in som ersättare 

socialnämnden och Samuel Bengtsson som ersättare 

myndighetsnämnden. 

. 

Kom med på gruppmöten  

Det är glädjande att vi  är många kristdemokrater och 

att flera nya har kommit med under det gångna året! 

Ett bra sätt att lära känna andra kd-politiker lite bättre 

är att vara med på de gruppmöten som ordnas regel-

bundet. Praktisk information inför varje möte skickas 

ut av vår gruppledare Therese Petersson. 

Gruppmöten är som regel på måndagar och börjar 

klockan 18.00. De datum som är planerade för våren är 

8 januari, 5 februari, 4 mars, 8 april,  6 maj och 3 juni. 

Håll också utkik efter  mer information om det årsmöte 

som blir senast vecka 8. 

 

Bostadsminister på besök 
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Andreas Carlson har under hösten besökt Sävsjö kom-

mun  för att träffa både företrädare för Smålandsvillan 

och Willa Nordic. Andreas har också träffat kommu-

nalråden i Trähusnätverket och Höglandsförbundet.  

Småhusbranschen befinner sig i ett tufft läge. Inflation, 

ökade produktionskostnader och höjda räntor påver-

kar både företagen och familjers  efterfrågan på nya 

bostäder.  Therese Petersson planerade för besöket och 

driver på för att regeringen ska vidta åtgärder som ex-

empelvis införande av det stöd vid korttidspermitte-

ringar som krävs för att företagen ska kunna överleva. 

Nu önskar vi er alla en  God Jul  

och ett Gott Nytt År! 

 

 

 

Maria Larsson fick på rikstinget  Alf Svensson plaketten 

Therese Petersson kommunalråd  och Fredrik Håkansson 

barn– och utbildningsnämndens ordförande inviger 


